

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Snedker- og Tømrerfirma Hans Rasmussen A/S

**Dråby Strandvej 15
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/3 2022


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 15 08 51 93

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedker- og Tømrerfirma Hans Rasmussen A/S Dråby Strandvej 15 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 15 08 51 93 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Carsten Munk Rasmussen, formand Elisabeth Nielsen Rasmussen Hans Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og anden industri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020/21 udviser et ikke tilfredsstillende resultat. Det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, ligesom det er forventningen, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, hvilket er en forudsætning for den fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	-271.582	688.480
2 Personaleomkostninger	30.216	-376.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.903	-17.903
DRIFTSRESULTAT	-259.269	294.410
Andre finansielle indtægter	0	1.993
Andre finansielle omkostninger	-16.149	-16.173
RESULTAT FØR SKAT	-275.418	280.230
ÅRETS RESULTAT	-275.418	280.230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-275.418	280.230
DISPONERET I ALT	-275.418	280.230

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.594	58.497
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	40.594	58.497
ANLÆGSAKTIVER	40.594	58.497
Råvarer og hjælpematerialer	65.347	50.873
Varebeholdninger	65.347	50.873
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.310	197.033
Andre tilgodehavender	63.318	0
Tilgodehavender	149.628	197.033
Likvide beholdninger	90.358	293.138
OMSÆTNINGSAKTIVER	305.333	541.044
AKTIVER	345.927	599.541

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-712.162	-436.744
EGENKAPITAL	-212.162	63.256
Anden gæld	0	35.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	450.490	171.262
3 Langfristede gældsforpligtelser	450.490	206.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.594	90.693
Anden gæld	5	238.630
Kortfristede gældsforpligtelser	107.599	329.323
GÆLDSFORPLIGTELSE	558.089	536.285
PASSIVER	345.927	599.541

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	-436.744	-716.974
Årets resultat	-275.418	280.230
Overført resultat ultimo	-712.162	-436.744
EGENKAPITAL	-212.162	63.256

Noter

2020/21 2019/20

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har negativ egenkapital, hvilket betyder at der kan være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden fortsat skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	-33.656	320.324
Pensioner	1.703	43.928
Andre omkostninger til social sikring	1.737	11.915
	<u>-30.216</u>	<u>376.167</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	35.700	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.263	450.490	450.490
	<u>206.963</u>	<u>450.490</u>	<u>450.490</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejekontrakt Dråby Strandvej 15, Ebeltoft. Den årlige husleje er t.kr. 89 ex. moms. Opsigelsesvarsel er 6 mdr.

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 60.000.